
CONVOCATORIA PÚBLICA

PUESTO: PRACTICANTE PROFESIONAL

SALA DE PROPIEDAD INTELECTUAL

PRACT N° 043-2025-INDECOPI

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE
CONDICIÓN 

OBTENIDA

1 ALE CRUZ, JONATAN DE JESUS 40 CALIFICA

2 BARBARAN PORTAL, JUAN CARLOS 40 CALIFICA

3 BELTRAN GARCIA, JESUS DAVID 40 CALIFICA

4 CASMA  RUBIO , KAYLÍ VIVIANA 40 CALIFICA

5 GUSHIKEN MACAZANA, FERNANDA 40 CALIFICA

6 MAYORIA JACINTO, GERALD ALEJANDRO 40 CALIFICA

7 PALOMINO CABRERA, MILAGROS NATALY 40 CALIFICA

8 QUISPE QUISPE, ANGGIE LUCIA 40 CALIFICA

9 RAMIREZ  ROJAS, SAYANA MILAGROS 40 CALIFICA

10 SALDAÑA LARA, WILMER ANDRÉ 40 CALIFICA

11 SARAVIA CHUCHÓN, ADRIANA MILAGROS 40 CALIFICA

12 SHICA SAMAN, JIMENA 40 CALIFICA

13 SIMON  VASQUEZ, LUCIA MARLENE 40 CALIFICA

14 TTITO CHIPANA, YEN EMILIO 40 CALIFICA

15 CAPCHA PORTUGUEZ, ADRIANA SOFÍA - NO CALIFICA

16 CASAÑO  ROMAN , ENRIQUE ALEX - NO CALIFICA

17 LOAYZA  FERNÁNDEZ, ELIZABETH BEATRIZ - NO CALIFICA

18 MAYURÍ  VELA, KIARA ALEXANDRA - NO CALIFICA

19 SÁNCHEZ VENITES, LILIAN JACQUELINE - NO CALIFICA

20 TAFUR OBLITAS, AVRIL NICOLL - NO CALIFICA

.

ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: miércoles, 14 de Mayo de 2025

Lugar:

Nota:

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES HORA

DETALLE DE CONDICIONES:

CALIFICA: Postulante que alcanza el puntaje mínimo aprobatorio de la evaluación.

NO CALIFICA: Postulante que no alcanza el puntaje mínimo aprobatorio.

NO ASISTIÓ: Postulante que no se presenta a rendir la evaluación o se presenta fuera del horario indicado.

La entrevista personal se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams, cuyo link será

remitido un día antes de la fecha de su entrevista, al correo electrónico registrado en su ficha de

postulación.

Asistir 15 minutos antes de la hora programada.
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CONVOCATORIA PÚBLICA

PUESTO: PRACTICANTE PROFESIONAL

SALA DE PROPIEDAD INTELECTUAL

PRACT N° 043-2025-INDECOPI

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

1 ALE CRUZ, JONATAN DE JESUS 09:00

2 BARBARAN PORTAL, JUAN CARLOS 09:10

3 BELTRAN GARCIA, JESUS DAVID 09:20

4 CASMA  RUBIO , KAYLÍ VIVIANA 09:30

5 GUSHIKEN MACAZANA, FERNANDA 09:40

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES HORA

6 MAYORIA JACINTO, GERALD ALEJANDRO 09:50

7 PALOMINO CABRERA, MILAGROS NATALY 10:00

8 QUISPE QUISPE, ANGGIE LUCIA 10:10

9 RAMIREZ  ROJAS, SAYANA MILAGROS 10:20

10 SALDAÑA LARA, WILMER ANDRÉ 10:30

11 SARAVIA CHUCHÓN, ADRIANA MILAGROS 10:40

12 SHICA SAMAN, JIMENA 10:50

13 SIMON  VASQUEZ, LUCIA MARLENE 11:00

14 TTITO CHIPANA, YEN EMILIO 11:10

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja, 09 de mayo de 2025

Oficina de Recursos Humanos
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